様式第10号(第6条関係)

年  月  日

 鏡野町長 様

使用者 住 所

氏 名            （※）

 （※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

公共墓地埋蔵届

 鏡野町公共墓地条例第12条第1項第3号の規定により焼骨を埋蔵したいので次のとおり届け出ま
す。

公共墓地の名称

□ 塚谷共同墓地   □ 箱公共墓地   □ 奥津公共墓地

□ 上齋原墓地    □ 富西谷公共墓地

※該当する墓地にレ点を入れてください。

墓地区画番号

埋蔵者一覧

1  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

2  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

3  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

4  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

5  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

6  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

7  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

8  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

9  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

10  死亡者の氏名 性別
使用者
との続柄

埋蔵予定日       年   月   日

添付書類
□ 埋火葬許可証  □ 改葬許可証

※該当する書類にレ点を入れてください。

その他